
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2019-06-21-001222-a

1. Найменування замовника: Управління у справах сім'ї, молоді та спорту
Полтавської обласної державної адміністрації

Purchasing body: Upravlinnya u spravah sim'i, molodi ta sportu
Poltavskoi oblasnoi derzhavnoi administratsii

National ID: 35926322

2. Код згідно з ЄДРПОУ замовника: 35926322

3. Місцезнаходження замовника: 36000, Україна, Полтавська обл., Полтава,
Зигіна, буд.1

4. Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Вячеслав Тягло, +380503465229,
sportpoltavaoda@ukr.net

Contact point: Viacheslav Tiahlo

41. Вид предмета закупівлі: Товари

5. Конкретна назва
предмета закупівлі

6. Коди відповідних
класифікаторів
предмета закупівлі (за
наявності)

7. Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

8. Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання
послуг

9. Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Синтетична трава та
спеціальне
обладнання для
облаштування ігрових
майданчиків зі
штучним покриттям
для гри в футбол

ДК 021:2015:
37410000-5 —
Інвентар для
спортивних ігор на
відкритому повітрі
CPV: 37410000-5

2 комплект 36000, Україна,
Полтавська
область, Полтава,
Полтавська
область

до 30 вересня
2019

91. Умови оплати договору (порядок здійснення розрахунків):

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів) Тип днів

Розмір
оплати,

(%)



Поставка
товару

Здійснення попередньої оплати не
передбачається. Розрахунки за
поставлений Товар здійснюються у
безготівковій формі шляхом
перерахування грошових коштів на
розрахунковий рахунок
Постачальника. Замовник сплачує
Постачальнику після пред’явлення
ним рахунку на оплату товару (робіт
або послуг) та підписання Сторонами
акту прийому-передачі Товару та
виконаних робіт протягом 30-ти
(тридцяти) календарних днів з дати
поставки Товару на підставі акту
прийому-передачі Товару та
виконаних робіт.

Пiсляоплата 30 Календарні 100

10. Розмір бюджетного призначення за
кошторисом або очікувана вартість
предмета закупівлі:

13 000 000,00 UAH

11. Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

65 000,00 UAH

12. Математична формула, яка буде
застосовуватися при проведенні
електронного аукціону для визначення
показників інших критеріїв оцінки:

відсутня

13. Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

23 липня 2019 09:00

14. Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

0,00 UAH

15. Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

відсутній

16. Дата та час розкриття тендерних
пропозицій

23 липня 2019 09:01

17. Дата та час проведення електронного
аукціону:

12 серпня 2019 12:22

18. Строк, на який укладається рамкова
угода:

відсутній

19. Кількість учасників, з якими буде
укладено рамкову угоду:

відсутня


